ecclesia  priore,  qui  6to  kalend.  Jul.  in  aurora  anno  Dom.  &c.  diem  clausit 
extremum ;  de  corpore  ejus,  prout  moris  est,  ecclesiastice  tradito  sepul- 

ture ;  petita  a  vobis,  tanquam  a  Domino,  et  vero  ejusdem  ecclesie  patrono 
et  pastore,  licencia  eligendi  priorem  et  optenta ;  eonvenientibus  omnibus 
canonicis  predicte  ecclesie  in  capitulo  nostro,  qui  voluerunt  debuerunt  et 
potuerunt  comode  elcctioni  nostre  interesse,  tali  die  anno  Dom.  supradicto, 
invocata  Spiritus  Sancti  gratia,  fratrem  R.  de  C.  ejusdem  ecclesie  canoni- 
cum  unanimi  assensu  et  voluntate  in  priorem  nostrum,  ex  puris  votis  sin- 
gulorum,  unanimiter  eligimus.  Quern  reverende  paternitati  vestre  et 

dominacioni  precipue  Priorem  vero  patrono  nostro  et  pastore  confirman- 
dum,  si  placet,  tenore  presentium  presentamus ;  dignitatem  vestram  hunii- 
liter  et  devote  rogantes,  quatenus,  dicte  electioui  felicem  prebere  volentes 
assensum,  eidem  R.  electo  nostro  nunc  contirmabitis,  et  quod  vestrum  est 
pastorali  solicitudine  impendere  dignemini.  In  cujus  rei  testimonium 

presentes  litteras  sigillo  capituli  nostri  signatas  paternitati  vestre  l/vo/.s- 
mittimus.  Valeat  reverenda  paternitas  vestra  semper  in  Domino.  Datum 
tali  loco  die  et  anno  supradictis.  Omnes  et  singuli,  per  fratres  A.  B.  ct 
C.  ejusdem  ecclesie  canonicos  de  voluntate  tocius  conventus  ad  inquircnda 
vota  singulorum  constitutes,  secreto  et  singillatim  requisiti ;  tandem  pub- 
licato  scrutinio  et  facta  votorum  colectione  inventum  est,  majorem  et 
saniorem  partem  tocius  capituli  dicte  ecclesie  in  fratrem  S.  de  B.  dicte 
ecclesie  canonicum  unanimiter  et  concorditer  concencisse ;  vel  sic,  quando 
inventum  omnes  canonicos  dicte  ecclesie  preter  duos  in  fratrem,  A.  D. 
quibus  statim  majori  parti  eligendum  adquiescenter :  frater  k.  supprior 
ecclesie  memorate,  juxta  potestatem  sibi  a  toto  conventu  traditam,  vice 
consociorum  suorum  et  sua  ac  tocius  conventus,  dictum  fratrem  S.  de  B. 

in  priorem  ejusdem  ecclesie  elegit,  sub  hac  forma ;  "  Ego  frater  supprior 
conventualis  ecclesie  beate  Marie  talis  loci,  potestate  et  auctoritate  mihi 
a  toto  conventu  dicte  ecclesie  tradita  et  commissa,  quando,  puplicato 
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lution  taking  place,  application  was  made  to  Stratford, 
who  was  Bishop  of  Winchester  at  that  time,  and  of 
course  the  visiter  and  patron  of  the  convent  at  the  spot 
above-mentioned 2.